РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 « 10 »  марта  2023 года                               г. Батайск                                             № 263

	О выдвижении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории города Батайска

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии города Батайска Ростовской области от 27.02.2023 № 52-5 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории города Батайска»,
Батайская городская Дума решила:

1. Внести предложение о кандидатурах  для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории города Батайска в территориальную избирательную комиссию города Батайска Ростовской области согласно приложению.

2. Направить настоящее решение, сведения и документы о кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории города Батайска в территориальную избирательную комиссию города Батайска Ростовской области (Иващенко В.П.).

     3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Камуз А.Н.)

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы -

глава города Батайска                                                                                        И.Ю.Любченко

	Приложение

к решению
 Батайской городской Думы

от « 263 »  марта  2023 года №  263
«О выдвижении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории города Батайска»

КАНДИДАТУРЫ
для зачисления  в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории города Батайска в территориальную избирательную комиссию города Батайска Ростовской области

	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место жительства
	Место работы, учёбы, должность

	Медведева Валентина Анатольевна

Могилевская Ольга Владимировна

Фиялковский Михаил Владимирович

	22.10.1958
06.07.1977

28.07.1973
	Ростовская область,                          г. Батайск,

пер. Стадионный, 17

 кв. 3.

Ростовская область,                          г. Батайск,
ул. Кирова 9б,
 кв. 34.

Ростовская область,                          г. Батайск, ул. Орджоникидзе, 171.
	Управление образования города Батайска, ведущий инженер
МБУ ДО «ЦИТ» города Батайска (Центр развития детей и юношества на основе инновационных технологий)
заместитель директора

МБУ «Общежития» педагогических работников города Батайска,
директор